
GEOGRAFIYA ONLNE TEST 2018 
 

1.  Qor  chizig’i  Kavkazda  necha  metr  balandlikdan  o‘tadi? 

2700-3800 

m                                                                                                                                          

2600-3200 

m                                                                                                                                       

2500-3400 m 

2800-3600 m 

 

2.  Lotin Amerikasi hududi nachta subregion ajratiladi? 

5 ta 

7 ta  

6 ta 

4 ta 

 

3.  Tarixiy manbalar Qadimgi Rim va Qadimgi Yunonistonda o`rtacha umr ko`rish davri 

necha yoshga teng bo`lganini asoslaydi? 

35 yosh 

25 yosh 

55 yosh 

45 yosh 

 

4.  Qizilqumda joylashgan  uran koni nomini beigilang. 

Langar 

Toshquduq    

Uchquduq  

Oqjar   

 

5.  Quyi Zarafshon okrugi janubida qaysi cho‘l joylashgan? 



Qarnob  

Qizilqum   

Sandiqliqum   

Qarshi cho’li 

 

6.  Mevazor  bog‘lar  Qashqadaryo viloyatining asosan qaysi qismlarida joylashgan? 

Kitob-Shahrisabz botig‘ida                                                                        

Tog‘oldi hududlarida            

Adirlarda 

Qarshi vohasida 

 

7.  Havo bosimi qayerda eng past bo’ladi?        

tog`larda 

yer ostida 

dengiz bo’yida 

tekisliklarda                              

 

8.  F.Gumboldtning  asari  keltirilgan javobni  aniqlang. 

Surat-al-Arz 

Tabiat   manzarasi 

Umumiy  geografiya 

Kosmografiya 

 

9.  Agar joy planida siz yashaydigan 1 km uzunlikdagi ko‘cha 10 sm bilan ifodalangan 

bo‘lsa, ushbu  planning  masshtabini aniqlang. 

1 sm da 100 m    

1 sm da 1000m 

1 sm da  1m 



1 sm da 10 m   

 

10.  Katta Antil orollarida joylashgan davlatlarni belgilang. 

 Kuba, Gaiti, Sent-Kits va Nevis 

Kuba, Gaiti, Dominikana Respublikasi,Yamayka 

Sent-Lyusiya,Yamayka, Trinidad va Tobago 

Antigua va Barbuda, Kuba, Barbados 

 

11.  Riftogen yer po‘sti qayerlarga to‘g’ri  keladi? 

magma o‘chog’iga                                          

o‘rta okean  tizmalariga 

materik  yer  po‘stiga                             

okean  tubiga  

 

12.  Baltika  dengiziga suvini quyadigan Yevropadagi daryoni ko‘rsating. 

Volga       

Odr 

Visla   

Dunay      

 

13.  Harorat  +100C  bo‘ lganda havoda 9 g/ m3, suv bug‘ i mavjud bo‘ lsa, havoning 

nisbiy namligi necha % bo‘ ladi?  

45% 

100% 

68 % 

50% 

 

14.  Mevazor  bog‘lar  Qashqadaryo viloyatining asosan qaysi qismlarida joylashgan? 



Qarshi vohasida 

Tog‘oldi hududlarida            

Kitob-Shahrisabz botig‘ida                                                                        

Adirlarda 

 

15.  Quydagilardan elektr energiya ishlab chiqarish  miqdoriga ko‘ra mamlakatimiz 

viloyatlari to‘g‘ri ketma-ketlikda joylashtirilgan variantni aniqlang? 1. Andijon, 2. 

Farg‘ona,  3. Namangan,          4.Toshkent, 5.Samarqand, 6.Buxoro, 7.Sirdaryo, 8.Jizzax, 

9.Qashqadaryo, 10.Navoiy,11.Surxondaryo,12.Xorazm,13. Qoraqalpog‘iston 

2,6,8,11 

4,7,10,13.           

1,5,9,12          

3,5,7,9      

 

16.   Janubi-Sharqiy Osiyoning qaysi daryolari eng asosiy chuchuk suv manbaalari 

hisoblanadi? 

Irravadi, Xuanxe va Yanszi 

Mekong, Tarim, Zulayho 

Chao-Praya, Xongxa 

Mekong, Maxanadi, Tarim 

 

17.  Osiyo qit’asiga tegishli bo‘lgan  davlatlarni belgilang:1) Butan  2) Martinka  3) 

Kipr  4) Gaiti     5)  Nauru   6) Ummon  7) Tuvalu  8) Grеnada  

1, 3, 6 

1, 5, 8     

3, 2, 5       

4, 7, 6    

 

18.  Hozirgi davrda dunyo aholisi har yili o‘rtacha qancha  kishiga ko‘paymoqda? 

70-80 mln. kishiga  



65-75 mln. kishiga 

50-60 mln. kishiga 

80-90 mln. kishiga 

 

19.  Agar  havodagi  namlik 8 g/m3, havo harorati +20° C ni tashkil etsa, havoning nisbiy 

namligi necha foizga teng bo‘ladi?             

5% 

47 % 

80% 

12%    

 

20.  Namangan  shahrida joylashgan  sanoat korxonalarini ajratib ko‘rsating? 1.Gaz 

sanoati. 2.Neft qayta ishlash zavodi. 3. Shoyi fabrikasi. 4.Mis eritish zavodi. 5. Ko‘mir 

sanoati. 6.Elektrotexnika zavodi .8.Avtomabilsozlik zavodi. 9.Yog‘-ekstraksiya zavodi. 

3,6,9                                                                                  

4,7,9 

1,4,8          

2,5,7               

 

1.  Mevazor  bog‘lar  Qashqadaryo viloyatining asosan qaysi qismlarida joylashgan? 

Tog‘oldi hududlarida            

Adirlarda 

Kitob-Shahrisabz botig‘ida                                                                        

Qarshi vohasida 

 

2.   “Kosmos“  asarining  muallifi kim? 

G. 

Merkator                                                                                                                                         



M. 

Lomonosov                                                                                                                                      

      

A. 

Gumboldt                                                                                                                                         

А. Nikitin    

 

3.  Olmaliqdagi tog’-metallurgiya kombinati nima eritishga ixtisoslashgan? 

oltin 

mis 

rux 

volfram   

 

4.  Eramizdan  avval  IV 

asrda  Yerning  sharsimonligini,  issiqlik  mintaqalari  mavjudligini  mantiqiy  jihatdan  i

sbotlagan  olim – bu … .  

Gomer                                                                                                                                       

Aristotel     

Ptolemey                                                                                                                                          

      

Merkator  

 

5.  O‘zbekistondagi qaysi ruda konlari Chirchiq metallurgiya kombinati bilan bog‘liq? 

Xondiza, Tubakat, Olmaliq 

Qo‘ytosh, Kokpatas, Dalney 

Olmaliq, Ingichka,  Qo‘ytosh.              

Qalmoqqir, Muruntov, Ingichka           

 

6.  Hozirgi  vaqtda,  geografik  zonallik  haqidagi  bilimlar  kimning  ta’limotiga  asoslana

di? 



Z. M. 

Bobur                                                                                                                                               

                                 

A. Gumboldt    

V. V. 

Dokuchayev                                                                                                                              

F. F. Bellinsgauzen 

 

7.  Samarqand viloyatidagi kattaligi jihatidan 2-o‘rinni egallagan,  sanoat va madaniyat 

markazi bo‘lgan shaharni ko‘rsating? 

Urgut           

Kattaqo‘rg‘on         

Jomboy 

Oqtosh 

 

8.  Banan eksport qilishda  qaysi davlatlar peshqadamlik qiladi? 

 Kosta-Rika, Meksika 

 Braziliya, Ekvador 

Ekvador va Kosta-Rika 

 Kolumbiya, Paragvay 

 

9.  O‘rta Yevropadan oqib o‘tuvchi eng uzun daryoni belgilang. 

Dunay 

Visla    

Sena 

Reyn    

 

10.  Buyuk  Britaniyada  milliy geografiya jamiyati qachon tuzilgan? 

1821-

yilda                                                                                                                                                



1830-yilda  

1828-

yilda                                                                                                                                             

1845-

yilda                                                                                                                                                 

 

11.   Jahonda choy hosilining 40% ini tayyorlab, eksporti bo‘yicha birinchi o‘rinni 

egallagan davlatlarni aniqlang. 

Hindiston va Shri-Lanka      

Shri-Lanka va Xitoy 

Shri-Lanka va Vetnam 

Hindiston va Indoneziya    

 

12.  Оrkutsоy kоni qaerda jоylashgan? 

G`ozg`onda 

Olmaliq shahridan 64km sharqda 

Toshkent shahridan 74 km shimoliy sharqda 

Navoiyda 

 

13.  Qirg‘oqlarini Tanganika ko‘li suvi yuvib turadigan davlatlarni ko‘rsating. 

Kongo DR, Tanzaniya.  

Misr, Jazoir     

Gana, Somali 

Efiopiya, Keniya   

 

14.  Qoraqalpog’iston Respublikasining qaysi tumanlarida pillachilik ko‘proq 

rivojlangan? 1.Nukus 2.Chimboy  3.Shumanay  4. To’rtko’l  5. Xo’jayli   6. Qo’ng’irot 7. 

Amudaryo  8. Kegeyli. 

1,3               

5,8                



4,7 

2,6             

 

15.  Qashqadaryo viloyatidan qazib chiqarilayotgan Sho‘rtan gaz koni mamlakatimizda 

qaysi elektr stansiyalarni yoqilg`i bilan ta`minlaydi? 

Tallimarjon va Toshkent IESni    

Sirdaryo va   Angren IESni 

Toshkent  va  Angren IESI ni        

Navoi  va Taxiatosh IES ni 

 

16.   Osiyo qit’asida qaysi subregion qalayining umumiy zahiralari bo‘yicha jahonda 

birinchi o‘rinni egallaydi? 

Janubi-g‘arbiy Osiyo 

Janubi-Sharqiy Osiyo 

Sharqiy Osiyo       

Janubiy Osiyo      

 

17.  Lotin Amerikasining mashinasozlik sanoatida yashi rivojlangan davlatlarini 

belgilang. 

Braziliya, Argentina, Boliviya 

Boliviya,Chili, Argentina 

Braziliya, Meksika va Argentina 

Venesuela, Meksika, Kolumbiya, 

 

18.  Mamlakatimizdagi eng ko‘p qovun yetishtiriladigan viloyatlar ko‘rsatilgan variantni 

toping. 1.Andijon, 2.Farg‘ona , 3. Xorazm, 4. Jizzax,  5. Navoiy, 6. Buxoro, 7. 

Qashqadaryo,                    8. Samarqand, 9. Sirdaryo, 10. Namangan, 11. Toshkent, 12. 

Qoraqolpog‘iston, 13. Surxondaryo. 

3,6,9,12.                

2,5,8,11               



4,6,9,10 

1,12,7,13                                                                             

 

19.  Xaritada   Istanbul bilan Toshkent  orasidagi  masofa   5 sm ga va haqiqiy masofa 

esa  3750 km ga teng  bo‘lsa  ushbu  xaritaning  masshtabini aniqlang. 

1:   4 000 000            

1:  35 000 000       

1: 25 000 000   

1:  5 000 000       

 

20.  Qandlavlagi yetishtirishda oldingi o‘rinda turuvchi uchta eng ilg‘or davlatlarni 

aniqlang. 1.Ukraina 2.Fransiya 3. Italiya  4. Xitoy 5. Rossiya  6.Meksika  7.Qozog‘iston  

1,4; 5.    

1; 2; 5.   

3; 6; 7. 

2; 3; 6.   

 

1.  O‘zbekistondagi qaysi ruda konlari Chirchiq metallurgiya kombinati bilan bog‘liq? 

Xondiza, Tubakat, Olmaliq 

Qo‘ytosh, Kokpatas, Dalney 

Olmaliq, Ingichka,  Qo‘ytosh.              

Qalmoqqir, Muruntov, Ingichka           

 

2.  Vaqt o‘lchovi  nimani kuzatishga  asoslangan? 

Yulduzlar holatini      

Quyosh holatini 

Yerning aylanishini     

 Oy holatini     

 



3.  Olmaliqdagi tog’-metallurgiya kombinati nima eritishga ixtisoslashgan? 

volfram   

mis 

oltin 

rux 

 

4.  Quyi Zarafshon okrugi janubida qaysi cho‘l joylashgan? 

Sandiqliqum   

Qarshi cho’li 

Qarnob  

Qizilqum   

 

5.  Yevropada meridional yo`nalishida eng uzun joylashgan davlat qaysi? 

Daniya 

Norvegiya 

Britaniya 

Finlandiya 

 

6.  Jahonda tabiiy gaz  zaxirasi uni qazib chiqarish va eksport qilish hajmiga ko‘ra 

oldingi o‘rinda turuvchi davlat bu ……. 

Rossiya.     

Germaniya 

Italiya         

AQSH  

 

7.  Qor  chizig’i  Kavkazda  necha  metr  balandlikdan  o‘tadi? 

2800-3600 m 



2700-3800 

m                                                                                                                                          

2500-3400 m 

2600-3200 

m                                                                                                                                       

 

8.   Banan Lotin Amerikasiga qaysi qit’adan olib kelingan? 

Afrika 

Osiyo 

Yevropa 

Avstraliya 

 

9.  Qirg‘oqlarini Tanganika ko‘li suvi yuvib turadigan davlatlarni ko‘rsating. 

Kongo DR, Tanzaniya.  

Efiopiya, Keniya   

Misr, Jazoir     

Gana, Somali 

 

10.  Sintetik yoqlig`i  nimadan ajratib olinadi? 

Kimyo, volfram, uran, gaz 

Ko`mir, yonuvchi slanes, neftli qumlar, biomassa 

Neft, ko`mir, shamol, oltingugurt 

Torf, neft, gaz, suvo`tlari, yadro 

 

11.  Baltika  dengiziga suvini quyadigan Yevropadagi daryoni ko‘rsating. 

Odr 

Dunay      

Visla   



Volga       

 

12.  Qoraqalpog’iston Respublikasining qaysi tumanlarida pillachilik ko‘proq 

rivojlangan? 1.Nukus 2.Chimboy  3.Shumanay  4. To’rtko’l  5. Xo’jayli   6. Qo’ng’irot 7. 

Amudaryo  8. Kegeyli. 

4,7 

5,8                

2,6             

1,3               

 

13.  Katta Antil orollarida joylashgan davlatlarni belgilang. 

 Kuba, Gaiti, Sent-Kits va Nevis 

Kuba, Gaiti, Dominikana Respublikasi,Yamayka 

Sent-Lyusiya,Yamayka, Trinidad va Tobago 

Antigua va Barbuda, Kuba, Barbados 

 

14.  Kofe plantatsiyalari Braziliya yassitog‘ligining qaysi qismida katta maydonni 

egallaydi? 

janubi-g‘arbiy   

janubi-sharqiy   

shimoli-g‘arbiy 

Shimoli- sharqiy  

 

15.  Mamlakatimizdagi eng ko‘p qovun yetishtiriladigan viloyatlar ko‘rsatilgan variantni 

toping. 1.Andijon, 2.Farg‘ona , 3. Xorazm, 4. Jizzax,  5. Navoiy, 6. Buxoro, 7. 

Qashqadaryo,                    8. Samarqand, 9. Sirdaryo, 10. Namangan, 11. Toshkent, 12. 

Qoraqolpog‘iston, 13. Surxondaryo. 

3,6,9,12.                

1,12,7,13                                                                             

2,5,8,11               



4,6,9,10 

 

16.  Depopulyasiya  jarayoni ma’nosini ko‘rsating. 

aholining turmush darajasi yuksalishi 

odamlarning o‘rtacha umr davomiyligining o‘sishi 

aholining tabiiy kamayishi 

o‘lim darajasining pasayib ketishi 

 

17.  Quydagilardan Qoraqalpog‘istonda yetishtiriladigan pillaning 80% ini etkazib 

beruvchi tumanlarni ajrating?1.Taxtako‘pir. 2.Nukus. 3.To‘rtko‘l. 4.Qo‘ng‘irot. 

5.Mo‘ynoq. 6.Amudaryo. 7.Qorao‘zak.   8.Xo‘jayli. 

3,6            

1,7.              

2,5.                            

4,8                 

 

18.  Qashqadaryo viloyatidan qazib chiqarilayotgan Sho‘rtan gaz koni mamlakatimizda 

qaysi elektr stansiyalarni yoqilg`i bilan ta`minlaydi? 

Navoi  va Taxiatosh IES ni 

Sirdaryo va   Angren IESni 

Tallimarjon va Toshkent IESni    

Toshkent  va  Angren IESI ni        

 

19.  Xaritada   Istanbul bilan Toshkent  orasidagi  masofa   5 sm ga va haqiqiy masofa 

esa  3750 km ga teng  bo‘lsa  ushbu  xaritaning  masshtabini aniqlang. 

1:   4 000 000            

1: 25 000 000   

1:  5 000 000       

1:  35 000 000       

 



20.  Qashqadaryo  chorvachiligida qaysi tarmoqning salmog‘i katta? 

Q oramolchilikning 

Qorako‘lchilikning              

Parrandachilikning               

Mayin va uzun junli qo‘y va echkichilikning 

 

1.  O‘zbekistondagi qaysi ruda konlari Chirchiq metallurgiya kombinati bilan bog‘liq? 

Xondiza, Tubakat, Olmaliq 

Qo‘ytosh, Kokpatas, Dalney 

Olmaliq, Ingichka,  Qo‘ytosh.              

Qalmoqqir, Muruntov, Ingichka           

 

2.   “Kosmos“  asarining  muallifi kim? 

G. 

Merkator                                                                                                                                         

A. 

Gumboldt                                                                                                                                         

А. Nikitin    

M. 

Lomonosov                                                                                                                                      

      

 

3.  Lotin Amerikasi hududi nachta subregion ajratiladi? 

6 ta 

7 ta  

4 ta 

5 ta 

 

4.  Samarqand viloyatidagi kattaligi jihatidan 2-o‘rinni egallagan,  sanoat va madaniyat 

markazi bo‘lgan shaharni ko‘rsating? 



Urgut           

Oqtosh 

Kattaqo‘rg‘on         

Jomboy 

 

5.  Janubi-Sharqiy Osiyo subregioni necha foiz hududi o‘rmonlar bilan qoplangan? 

36 %    

42%    

62 % 

55 %     

 

6.  Havo bosimi qayerda eng past bo’ladi?        

tog`larda 

yer ostida 

dengiz bo’yida 

tekisliklarda                              

 

7.  Qor  chizig’i  Kavkazda  necha  metr  balandlikdan  o‘tadi? 

2600-3200 

m                                                                                                                                       

2500-3400 m 

2700-3800 

m                                                                                                                                          

2800-3600 m 

 

8.  Yer  orbitasining  Quyoshga  eng  yaqin  nuqtasi nima  deyiladi? 

zonallik 

perigeliy 



ritmiklik 

afeliy 

 

9.  Yevropaning qaysi qismlari iqtisodiy jihatdan rivojlangan?   

Sharqiy, Shimoliy 

G`arbiy, Shimoliy. 

G`arb va Janub 

Janubiy, Shimoliy 

 

10.  Harorat  +100C  bo‘ lganda havoda 9 g/ m3, suv bug‘ i mavjud bo‘ lsa, havoning 

nisbiy namligi necha % bo‘ ladi?  

45% 

50% 

100% 

68 % 

 

11.  Armaniston va Eron tog‘ligi  Osiyo qit’asining qaysi subregioniga tegishli? 

Janubi-Sharqiy Osiyo 

Sharqiy Osiyo       

Janubi-g‘arbiy Osiyo 

Janubiy Osiyo      

 

12.  Qirg‘oqlarini Tanganika ko‘li suvi yuvib turadigan davlatlarni ko‘rsating. 

Efiopiya, Keniya   

Kongo DR, Tanzaniya.  

Gana, Somali 

Misr, Jazoir     

 



13.  Katta Antil orollarida joylashgan davlatlarni belgilang. 

 Kuba, Gaiti, Sent-Kits va Nevis 

Antigua va Barbuda, Kuba, Barbados 

Kuba, Gaiti, Dominikana Respublikasi,Yamayka 

Sent-Lyusiya,Yamayka, Trinidad va Tobago 

 

14.  Kofe plantatsiyalari Braziliya yassitog‘ligining qaysi qismida katta maydonni 

egallaydi? 

Shimoli- sharqiy  

janubi-sharqiy   

janubi-g‘arbiy   

shimoli-g‘arbiy 

 

15.   Janubi-Sharqiy Osiyoning qaysi daryolari eng asosiy chuchuk suv manbaalari 

hisoblanadi? 

Chao-Praya, Xongxa 

Mekong, Tarim, Zulayho 

Mekong, Maxanadi, Tarim 

Irravadi, Xuanxe va Yanszi 

 

16.  Vaqt o‘lchovi  nimani kuzatishga  asoslangan? 

Yulduzlar holatini                                                             

Yerning aylanishini     

 Oy holatini     

Quyosh holatini 

 

17.  Transport qatnovi bo`yicha eng yirik La-Mansh bo`g`izidan keyin turadigan 

bo`g`izlarni toping? 

Chukotka, Kamchatka, Bering, La-mansh 



Bering, Gibraltar, Panama, Suvaysh 

Eresunn (Zond), Gibraltar, Xormuz, Mallaka,  Bosfor. 

Bering, Zond, Malakka, Suvaysh 

 

18.  Qandlavlagi yetishtirishda oldingi o‘rinda turuvchi uchta eng ilg‘or davlatlarni 

aniqlang. 1.Ukraina 2.Fransiya 3. Italiya  4. Xitoy 5. Rossiya  6.Meksika  7.Qozog‘iston  

1,4; 5.    

1; 2; 5.   

3; 6; 7. 

2; 3; 6.   

 

19.  Quyidagilardan orollarda joylashgan davlatlarni belgilang. 

Tanzaniya, Yaponiya, Mavritaniya      

Вануату, Кипр,  Boliviya.                    

Тувалу,  Kiribati, Vanuatu 

Kuba, Filippin, Kamerun 

 

20.  Quydagilardan Qoraqalpog‘istonda yetishtiriladigan pillaning 80% ini etkazib 

beruvchi tumanlarni ajrating?1.Taxtako‘pir. 2.Nukus. 3.To‘rtko‘l. 4.Qo‘ng‘irot. 

5.Mo‘ynoq. 6.Amudaryo. 7.Qorao‘zak.   8.Xo‘jayli. 

2,5.                            

4,8                 

3,6            

1,7.              

 




